
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

58 

89 

47 

5 

12 

18 

77 

48 

777 

53 

23 

252 

24 

7 

34 

51 

16 

73 

27 

88 

55 

32 

25 

11 

41 

22 

Nome 

LUNETTA LUCA 

MIHAILA DEMIS 

BOGGIO EDOARDO 

VENTURINI ALEX 

SAVARY CORENTIN 

BASSO CRISTIAN 

FARIOLI FILIPPO 

FRUSCIONE NICOLAS MATTIA 

PICCOLO FLAVIOMASSIMO 

PANTELEAKIS VASILIS 

BERNARDI MICHAEL 

KECSKES BENCE 

DI FORTI ELIA 

GUALANDRI LUCA 

TIEZZI CESARE 

TAGLIARINI ANGELO 

SAVARY VALENTIN 

USAI ALESSANDRO 

CAPPELLO JOSEPH 

CAVADINI TOMMASO 

BAIAMONTE ANDREA 

CIOTOLA FABIO 

BIANCHI DANIEL 

DI EMANUELE LOUIS 

BARALE ARIANNA 

CECCHERELLI CHRISTIAN 

Classe 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

Marca 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

PHANTOM 

RMU 

Tempo Migliore 

1:34.000 

1:34.046 

1:35.050 

1:35.061 

1:35.099 

1:35.122 

1:35.284 

1:36.269 

1:36.422 

1:37.515 

1:38.185 

1:38.368 

1:38.571 

1:38.598 

1:38.819 

1:38.854 

1:38.937 

1:39.123 

1:39.984 

1:41.055 

1:41.122 

1:41.189 

1:42.281 

1:43.045 

1:44.420 

1:47.945 

Nel Giro 

8 

3 

2 

5 

6 

6 

8 

5 

3 

7 

3 

2 

5 

6 

5 

6 

7 

4 

4 

3 

7 

5 

4 

6 

3 

7 

Diff 

0.046 

1.050 

1.061 

1.099 

1.122 

1.284 

2.269 

2.422 

3.515 

4.185 

4.368 

4.571 

4.598 

4.819 

4.854 

4.937 

5.123 

5.984 

7.055 

7.122 

7.189 

8.281 

9.045 

10.420 

13.945 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 17:58:06 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 1° 

MINI GP50 

Qualifica Iniziato a 10:10:03 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 10:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

58 

89 

5 

12 

77 

18 

47 

48 

777 

23 

252 

16 

53 

24 

7 

51 

34 

27 

73 

55 

32 

88 

25 

11 

41 

22 

Nome 

LUNETTA LUCA 

MIHAILA DEMIS 

VENTURINI ALEX 

SAVARY CORENTIN 

FARIOLI FILIPPO 

BASSO CRISTIAN 

BOGGIO EDOARDO 

FRUSCIONE NICOLAS MATTIA 

PICCOLO FLAVIOMASSIMO 

BERNARDI MICHAEL 

KECSKES BENCE 

SAVARY VALENTIN 

PANTELEAKIS VASILIS 

DI FORTI ELIA 

GUALANDRI LUCA 

TAGLIARINI ANGELO 

TIEZZI CESARE 

CAPPELLO JOSEPH 

USAI ALESSANDRO 

BAIAMONTE ANDREA 

CIOTOLA FABIO 

CAVADINI TOMMASO 

BIANCHI DANIEL 

DI EMANUELE LOUIS 

BARALE ARIANNA 

CECCHERELLI CHRISTIAN 

Classe 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

MINI GP 50 

Marca 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

PHANTOM 

RMU 

Tempo Migliore 

1:33.843 

1:33.861 

1:34.174 

1:35.167 

1:35.374 

1:35.507 

1:35.598 

1:36.047 

1:36.253 

1:36.383 

1:36.745 

1:37.392 

1:37.784 

1:38.216 

1:38.404 

1:38.441 

1:38.519 

1:39.172 

1:39.391 

1:39.411 

1:41.076 

1:41.374 

1:42.512 

1:42.913 

1:44.740 

1:46.190 

Nel Giro 

5 

5 

5 

1 

6 

1 

5 

2 

3 

2 

6 

7 

7 

2 

4 

6 

6 

4 

6 

5 

2 

6 

8 

6 

1 

6 

Diff 

0.018 

0.331 

1.324 

1.531 

1.664 

1.755 

2.204 

2.410 

2.540 

2.902 

3.549 

3.941 

4.373 

4.561 

4.598 

4.676 

5.329 

5.548 

5.568 

7.233 

7.531 

8.669 

9.070 

10.897 

12.347 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 17:58:46 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 2° 

MINI GP50 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:55:05 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 11:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

58 

89 

5 

47 

12 

18 

77 

48 

777 

23 

252 

16 

53 

24 

7 

51 

34 

73 

27 

55 

88 

32 

25 

11 

41 

22 

Nome 

LUNETTA LUCA 

MIHAILA DEMIS 

VENTURINI ALEX 

BOGGIO EDOARDO 

SAVARY CORENTIN 

BASSO CRISTIAN 

FARIOLI FILIPPO 

FRUSCIONE NICOLAS MATTIA 

PICCOLO FLAVIOMASSIMO 

BERNARDI MICHAEL 

KECSKES BENCE 

SAVARY VALENTIN 

PANTELEAKIS VASILIS 

DI FORTI ELIA 

GUALANDRI LUCA 

TAGLIARINI ANGELO 

TIEZZI CESARE 

USAI ALESSANDRO 

CAPPELLO JOSEPH 

BAIAMONTE ANDREA 

CAVADINI TOMMASO 

CIOTOLA FABIO 

BIANCHI DANIEL 

DI EMANUELE LOUIS 

BARALE ARIANNA 

CECCHERELLI CHRISTIAN 

Motore 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

Tempo Migliore Complessivo 

1:33.843 

1:33.861 

1:34.174 

1:35.050 

1:35.099 

1:35.122 

1:35.284 

1:36.047 

1:36.253 

1:36.383 

1:36.745 

1:37.392 

1:37.515 

1:38.216 

1:38.404 

1:38.441 

1:38.519 

1:39.123 

1:39.172 

1:39.411 

1:41.055 

1:41.076 

1:42.281 

1:42.913 

1:44.420 

1:46.190 

Diff 

0.018 

0.331 

1.207 

1.256 

1.279 

1.441 

2.204 

2.410 

2.540 

2.902 

3.549 

3.672 

4.373 

4.561 

4.598 

4.676 

5.280 

5.329 

5.568 

7.212 

7.233 

8.438 

9.070 

10.577 

12.347 

Differenza 

0.018 

0.313 

0.876 

0.049 

0.023 

0.162 

0.763 

0.206 

0.130 

0.362 

0.647 

0.123 

0.701 

0.188 

0.037 

0.078 

0.604 

0.049 

0.239 

1.644 

0.021 

1.205 

0.632 

1.507 

1.770 

R1. Tempo Migliore 

1:34.000 

1:34.046 

1:35.061 

1:35.050 

1:35.099 

1:35.122 

1:35.284 

1:36.269 

1:36.422 

1:38.185 

1:38.368 

1:38.937 

1:37.515 

1:38.571 

1:38.598 

1:38.854 

1:38.819 

1:39.123 

1:39.984 

1:41.122 

1:41.055 

1:41.189 

1:42.281 

1:43.045 

1:44.420 

1:47.945 

R2. Tempo Migliore 

1:33.843 

1:33.861 

1:34.174 

1:35.598 

1:35.167 

1:35.507 

1:35.374 

1:36.047 

1:36.253 

1:36.383 

1:36.745 

1:37.392 

1:37.784 

1:38.216 

1:38.404 

1:38.441 

1:38.519 

1:39.391 

1:39.172 

1:39.411 

1:41.374 

1:41.076 

1:42.512 

1:42.913 

1:44.740 

1:46.190 

Stampato: 22/04/2018 17:59:21 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

MINI GP50 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (115% = 1:56.053) 

Num. 

10 

28 

5 

27 

134 

16 

Nome 

TROLESE RICCARDO 

FOURTHIOTIS SPYRIDON - MARIOS 

VOLPATO VITTORIO 

DANOVA FEDERICO 

KEVIN MILANI 

IBIDI GIANMARIA 

Classe 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

Marca 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Tempo Migliore 

1:40.916 

1:41.452 

1:43.688 

1:49.715 

1:52.209 

Nel Giro 

5 

6 

8 

2 

6 

0 

Diff 

0.536 

2.772 

8.799 

11.293 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 09:27:30 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 1° 

OHVALE 110 

Qualifica Iniziato a 9:10:03 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 09:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

10 

28 

5 

27 

134 

16 

Nome 

TROLESE RICCARDO 

FOURTHIOTIS SPYRIDON - MARIOS 

VOLPATO VITTORIO 

DANOVA FEDERICO 

KEVIN MILANI 

IBIDI GIANMARIA 

Classe 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

OHVALE 110 

Marca 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Tempo Migliore 

1:39.600 

1:41.717 

1:42.733 

1:48.423 

1:49.942 

Nel Giro 

5 

4 

6 

3 

6 

0 

Diff 

2.117 

3.133 

8.823 

10.342 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 11:12:00 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 2° 

OHVALE 110 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:03 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 10:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

10 

28 

5 

27 

134 

16 

Nome 

TROLESE RICCARDO 

FOURTHIOTIS SPYRIDON - MARIOS 

VOLPATO VITTORIO 

DANOVA FEDERICO 

KEVIN MILANI 

IBIDI GIANMARIA 

Motore 

1104S 

1104S 

1104S 

1104S 

1104S 

1104S 

Tempo Migliore Complessivo 

1:39.600 

1:41.452 

1:42.733 

1:48.423 

1:49.942 

Diff 

1.852 

3.133 

8.823 

10.342 

Differenza 

1.852 

1.281 

5.690 

1.519 

R1. Tempo Migliore 

1:40.916 

1:41.452 

1:43.688 

1:49.715 

1:52.209 

R2. Tempo Migliore 

1:39.600 

1:41.717 

1:42.733 

1:48.423 

1:49.942 

Stampato: 22/04/2018 11:12:54 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

OHVALE 110 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

129 

72 

46 

26 

92 

126 

16 

77 

20 

14 

2 

7 

11 

Nome 

SANTI SAMUELE 

EDOARDO LIGUORI 

TONOLO NICOLA 

FRASCA LORENZO 

ROSSI MOORE 

CRISTIAN D'ARLIANO 

REPACK MAXIMILIAN 

GALLONI DANIELE 

PIGHIN NICHOLAS 

FERRINI ANDREA 

MANENTI LUCA 

MARZO MICHELE ALEXANDRO 

BERNINI SOPHIA 

Classe 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

Marca 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Tempo Migliore 

1:36.530 

1:36.636 

1:38.657 

1:38.802 

1:38.995 

1:39.079 

1:39.088 

1:39.528 

1:39.591 

1:39.614 

1:39.812 

1:41.946 

1:45.516 

Nel Giro 

4 

3 

6 

8 

3 

5 

2 

3 

8 

3 

5 

2 

5 

Diff 

0.106 

2.127 

2.272 

2.465 

2.549 

2.558 

2.998 

3.061 

3.084 

3.282 

5.416 

8.986 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 09:51:35 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 1° 

OHVALE 160 

Qualifica Iniziato a 9:30:05 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 09:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

129 

72 

77 

92 

46 

26 

16 

20 

14 

126 

2 

7 

11 

Nome 

SANTI SAMUELE 

EDOARDO LIGUORI 

GALLONI DANIELE 

ROSSI MOORE 

TONOLO NICOLA 

FRASCA LORENZO 

REPACK MAXIMILIAN 

PIGHIN NICHOLAS 

FERRINI ANDREA 

CRISTIAN D'ARLIANO 

MANENTI LUCA 

MARZO MICHELE ALEXANDRO 

BERNINI SOPHIA 

Classe 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

Marca 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Tempo Migliore 

1:36.557 

1:37.084 

1:37.825 

1:37.954 

1:38.111 

1:38.245 

1:38.324 

1:39.088 

1:39.116 

1:39.673 

1:40.601 

1:40.968 

1:44.462 

Nel Giro 

2 

3 

7 

6 

6 

7 

6 

6 

7 

3 

1 

2 

5 

Diff 

0.527 

1.268 

1.397 

1.554 

1.688 

1.767 

2.531 

2.559 

3.116 

4.044 

4.411 

7.905 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 11:32:26 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 2° 

OHVALE 160 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:15:05 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 11:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

9 

93 

19 

25 

56 

88 

34 

45 

54 

193 

205 

Nome 

BIAGIO MICELI 

PADOVAN NICCOLO 

ZANCA ALESSANDRO 

MARTELLA MATTIA 

BERNABE NICOLA 

DANIEL DA LIO 

GIALLINI LEONARDO 

CHESSA ALESSIO 

SGROMO ALESSANDRO 

MARCO GAGGI 

LANDUCCI DANIELE 

Motore 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

Tempo Migliore Complessivo 

1:32.658 

1:32.927 

1:33.094 

1:33.469 

1:33.703 

1:33.722 

1:33.773 

1:33.849 

1:34.111 

1:35.052 

1:39.837 

Diff 

0.269 

0.436 

0.811 

1.045 

1.064 

1.115 

1.191 

1.453 

2.394 

7.179 

Differenza 

0.269 

0.167 

0.375 

0.234 

0.019 

0.051 

0.076 

0.262 

0.941 

4.785 

R1. Tempo Migliore 

1:32.859 

1:32.927 

1:33.094 

1:33.703 

1:34.338 

1:33.722 

1:33.943 

1:33.849 

1:34.759 

1:35.467 

1:41.056 

R2. Tempo Migliore 

1:32.658 

1:33.440 

1:33.183 

1:33.469 

1:33.703 

1:33.898 

1:33.773 

1:34.632 

1:34.111 

1:35.052 

1:39.837 

Stampato: 22/04/2018 11:56:13 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

OHVALE 190  

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

9 

93 

19 

25 

88 

45 

34 

56 

54 

193 

205 

Nome 

BIAGIO MICELI 

PADOVAN NICCOLO 

ZANCA ALESSANDRO 

MARTELLA MATTIA 

DANIEL DA LIO 

CHESSA ALESSIO 

GIALLINI LEONARDO 

BERNABE NICOLA 

SGROMO ALESSANDRO 

MARCO GAGGI 

LANDUCCI DANIELE 

Classe 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

Marca 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

Tempo Migliore 

1:32.859 

1:32.927 

1:33.094 

1:33.703 

1:33.722 

1:33.849 

1:33.943 

1:34.338 

1:34.759 

1:35.467 

1:41.056 

Nel Giro 

4 

4 

7 

3 

1 

3 

7 

6 

6 

5 

1 

Diff 

0.068 

0.235 

0.844 

0.863 

0.990 

1.084 

1.479 

1.900 

2.608 

8.197 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 10:09:29 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 1° 

OHVALE 190 

Qualifica Iniziato a 9:50:03 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 09:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

9 

19 

93 

25 

56 

34 

88 

54 

45 

193 

205 

Nome 

BIAGIO MICELI 

ZANCA ALESSANDRO 

PADOVAN NICCOLO 

MARTELLA MATTIA 

BERNABE NICOLA 

GIALLINI LEONARDO 

DANIEL DA LIO 

SGROMO ALESSANDRO 

CHESSA ALESSIO 

MARCO GAGGI 

LANDUCCI DANIELE 

Classe 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

Marca 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

Tempo Migliore 

1:32.658 

1:33.183 

1:33.440 

1:33.469 

1:33.703 

1:33.773 

1:33.898 

1:34.111 

1:34.632 

1:35.052 

1:39.837 

Nel Giro 

3 

4 

2 

1 

4 

6 

2 

3 

3 

8 

3 

Diff 

0.525 

0.782 

0.811 

1.045 

1.115 

1.240 

1.453 

1.974 

2.394 

7.179 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 11:55:08 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 2° 

OHVALE 190 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:35:03 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 11:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

129 

72 

77 

92 

46 

26 

16 

126 

20 

14 

2 

7 

11 

Nome 

SANTI SAMUELE 

EDOARDO LIGUORI 

GALLONI DANIELE 

ROSSI MOORE 

TONOLO NICOLA 

FRASCA LORENZO 

REPACK MAXIMILIAN 

CRISTIAN D'ARLIANO 

PIGHIN NICHOLAS 

FERRINI ANDREA 

MANENTI LUCA 

MARZO MICHELE ALEXANDRO 

BERNINI SOPHIA 

Motore 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

Tempo Migliore Complessivo 

1:36.530 

1:36.636 

1:37.825 

1:37.954 

1:38.111 

1:38.245 

1:38.324 

1:39.079 

1:39.088 

1:39.116 

1:39.812 

1:40.968 

1:44.462 

Diff 

0.106 

1.295 

1.424 

1.581 

1.715 

1.794 

2.549 

2.558 

2.586 

3.282 

4.438 

7.932 

Differenza 

0.106 

1.189 

0.129 

0.157 

0.134 

0.079 

0.755 

0.009 

0.028 

0.696 

1.156 

3.494 

R1. Tempo Migliore 

1:36.530 

1:36.636 

1:39.528 

1:38.995 

1:38.657 

1:38.802 

1:39.088 

1:39.079 

1:39.591 

1:39.614 

1:39.812 

1:41.946 

1:45.516 

R2. Tempo Migliore 

1:36.557 

1:37.084 

1:37.825 

1:37.954 

1:38.111 

1:38.245 

1:38.324 

1:39.673 

1:39.088 

1:39.116 

1:40.601 

1:40.968 

1:44.462 

Stampato: 22/04/2018 11:33:41 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

OHVALE 160 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (115% = 1:52.787) 

Num. 

91 

45 

68 

18 

95 

42 

9 

5 

58 

30 

17 

15 

90 

80 

Nome 

VANNUCCI MATTEO 

CETARA ALESSANDRO 

CAPOGRECO MATTIA 

LO BOSCO G. ALESSANDRO 

DONADIO GIACOMO 

BORGONOVO STEFANO 

LEO VITTORIO 

LILLIU SASHA 

LO BOSCO MASSIMILIANO 

DE NICOLA MICHELE 

BALDO PIETRO 

VERCILLI GIULIA SILVIA 

MARIANI DANIELE 

CUCCU MICHELE 

Classe 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Tempo Migliore 

1:38.076 

1:38.948 

1:39.005 

1:39.033 

1:39.805 

1:40.159 

1:40.519 

1:40.836 

1:41.697 

1:42.236 

1:45.252 

1:45.667 

1:48.187 

Nel Giro 

9 

9 

6 

3 

11 

8 

9 

8 

10 

8 

6 

8 

5 

0 

Diff 

0.872 

0.929 

0.957 

1.729 

2.083 

2.443 

2.760 

3.621 

4.160 

7.176 

7.591 

10.111 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 09:22:35 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 1° 

YAMAHA R125 

Qualifica Iniziato a 8:45:38 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 08:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

91 

68 

45 

18 

95 

9 

42 

58 

30 

5 

17 

15 

90 

80 

Nome 

VANNUCCI MATTEO 

CAPOGRECO MATTIA 

CETARA ALESSANDRO 

LO BOSCO G. ALESSANDRO 

DONADIO GIACOMO 

LEO VITTORIO 

BORGONOVO STEFANO 

LO BOSCO MASSIMILIANO 

DE NICOLA MICHELE 

LILLIU SASHA 

BALDO PIETRO 

VERCILLI GIULIA SILVIA 

MARIANI DANIELE 

CUCCU MICHELE 

Classe 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

R125 CUP 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Tempo Migliore 

1:37.643 

1:38.150 

1:38.587 

1:38.593 

1:39.025 

1:39.040 

1:39.304 

1:40.904 

1:42.128 

1:42.920 

1:43.593 

1:44.496 

1:46.030 

Nel Giro 

4 

10 

7 

7 

11 

4 

7 

8 

9 

1 

8 

7 

9 

0 

Diff 

0.507 

0.944 

0.950 

1.382 

1.397 

1.661 

3.261 

4.485 

5.277 

5.950 

6.853 

8.387 

Ordinato in base al miglior giro

ID Testo 

Stampato: 22/04/2018 10:52:26 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

 QUALIFICHE 2° 

YAMAHA R125 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:30:10 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 

22/04/2018 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

91 

68 

45 

18 

95 

9 

42 

5 

58 

30 

17 

15 

90 

80 

Nome 

VANNUCCI MATTEO 

CAPOGRECO MATTIA 

CETARA ALESSANDRO 

LO BOSCO G. ALESSANDRO 

DONADIO GIACOMO 

LEO VITTORIO 

BORGONOVO STEFANO 

LILLIU SASHA 

LO BOSCO MASSIMILIANO 

DE NICOLA MICHELE 

BALDO PIETRO 

VERCILLI GIULIA SILVIA 

MARIANI DANIELE 

CUCCU MICHELE 

Motore Tempo Migliore Complessivo 

1:37.643 

1:38.150 

1:38.587 

1:38.593 

1:39.025 

1:39.040 

1:39.304 

1:40.836 

1:40.904 

1:42.128 

1:43.593 

1:44.496 

1:46.030 

Diff 

0.507 

0.944 

0.950 

1.382 

1.397 

1.661 

3.193 

3.261 

4.485 

5.950 

6.853 

8.387 

Differenza 

0.507 

0.437 

0.006 

0.432 

0.015 

0.264 

1.532 

0.068 

1.224 

1.465 

0.903 

1.534 

R1. Tempo Migliore 

1:38.076 

1:39.005 

1:38.948 

1:39.033 

1:39.805 

1:40.519 

1:40.159 

1:40.836 

1:41.697 

1:42.236 

1:45.252 

1:45.667 

1:48.187 

R2. Tempo Migliore 

1:37.643 

1:38.150 

1:38.587 

1:38.593 

1:39.025 

1:39.040 

1:39.304 

1:42.920 

1:40.904 

1:42.128 

1:43.593 

1:44.496 

1:46.030 

Stampato: 22/04/2018 10:55:03 

 Cronometraggio e Punteggio GABELLOTTI-MAGNI-LAGIONGADA 

Direttore di gara MONACHINO SEBASTIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND TROFEO MOTO CIV 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

YAMAHA R125 CUP 

Tazio Nuvolari - Cervesina 2,805 km 


